£
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
KRYETARI

Nr. Prot. Roskovec, mé . .2024
REF — Nr.115,UP daté,19.08.2024
Lénda : “Dérgohet njoftim pér zhvillim tenderi né Bashkiné Roskovec”

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

(pér botim)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor
Emri: Bashkia Roskovec

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1,
Tel/Fax: 0695725712

E-mail : Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al

Ueb-fage:www.bashkiaroskovec.gov.al
2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit : REF-16890-08-23-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: "Blerje asfalti pér rrugé”

5. Fondi limit : 4 162 400 (katér milion njéqindé e gjashtédhjeté e dy mijé e katérqindé)
leké pa tvsh,

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Fillon nga
data e nénshkrimit té kontratés dhe mbaron deri mé 2(dy) muaj.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 06.09.2024,0ra:09:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Majlinda Bufi
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